РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2022 года

п. Копьёво

                         № 34

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Орджоникидзевского района

Республики Хакасия пятого созыва
Руководствуясь статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 Закона Республики Хакасии от 08.07.2011 № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», статьёй 17 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва на 11 сентября 2022 года.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Орджоникидзевского района Республики Хакасия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Г.А. Свистельников